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هنوزبافدراسیونفوتبالبهتوافقنرسیدهام

 پاســخ منفی به 13 درخواست کی روش برای 
بازی دوستانه!

 کی روش در ادامه صحبت هایش نکاتی راجع به روند 
آماده سازی تیم ملی بیان کرد و اظهار داشت: »برنامه 
آماده ســازی جام ملت ها، یک سال قبل به فدراسیون 
ارایه شد. برنامه ای با جزییات کامل که نه تنها اردوها 
بلکه بازی های دوستانه، احتیاجات ما برای حمل ونقل 
و... هــم بود ولی الان زمان را از دســت داده ایم. اگر 
برنامه ژاپن یا اســترالیا را نــگاه کنید، برنامه فیفادی 
آن ها پر است. حتی در این مدت و زمانی که سرمربی 
ایران نبودم، توانســتم زمان انجام بازی دوســتانه با 
ازبکســتان را پیدا کنم. تا الان بیش از 13 دعوت نامه 
برای بازی های دوستانه به سایر کشورها ارسال کردیم 
ولی هیچ کدام پاسخ مثبت ندادند. یک نگرش با فاصله 
خاصی به ایران و این دعوت نامه ها دارند و تمامشــان 

را رد کردند.« 
 تاج با مشکلات بزرگی مواجه است

او ادامه می دهد: »واقعیت مطلب این اســت که یکی، 
دو تا از این کشــورها حتی به ما گفتند شما در کشور 
ما بازی انجام دهید ولی مهدی تاج با مشکلات بزرگی 
مواجه است. جامعه فوتبال ایران باید این مطلب را بداند 
و به صورت هوشمندانه از مشکلات آگاه باشد، زمان این 
است جامعه فوتبال ایران دست به دست هم بدهد تا از 
تیم ملی حمایت شود، نه تنها مسئولان ایران و داخل 
کشور، از تمام ایرانیان سراسر دنیا درخواست دارم که 
دســت به دست هم دهند چراکه تیم ملی، بازیکنان و 
هواداران استحقاق این حمایت را دارند. اگر فرصت را از 
دســت دهیم، نتیجه گرفتن در امارات برای ما حسرت 

خواهد بود چون بعد از 8 ســال 
مقدمات لازم برای کسب افتخار 

وجود دارد. 
 مزه تلخ حــذف از ایران 
زبان  روی  جهانــی  جام  از 

کی روش
کارلــوس کی روش در پاســخ 
به ســوالی درخصوص حسرت 
صعــود به مرحلــه حذفی جام 
جهانــی با ایران گفــت: »هنوز 
روی زبانم مزه اسیدی و تلخی 
از مرحله  است که نتوانســتیم 

گروهی جام جهانــی صعود کنیــم. عملکرد تیم در 
جــام جهانی فوق العاده بود. جامعه فوتبال ایران، هیچ 
ایده و نگاه مناســبی که چقدر پرستیژ و افتخار برای 
تیم ملی ایران به دســت آمد را شــاید ندانند ولی ما 
دنیا را شــگفت زده کردیم. واقعیت این است که باید 
از عملکرد فوتبالیســت ها و بازیکنان ایران و تک تک 
افرادی که به ما کمک کردند، تشکر کنیم. بازیکنان، 

افراد کادر اداری تیم و... 
 فوتبال هنر بردن و موفقیت است

او درباره سبک دفاعی تیم ملی مقابل پرتغال و اسپانیا 
هم خاطرنشــان کرد: »فوتبال هنــر بردن و موفقیت 
اســت. نمی توانیم مقابل اسپانیا طوری بازی کنیم که 
با گوام یا ترکمنستان. دیدار با اسپانیا نوع بازی خاص 
خــود را دارد. تیم ملی ایران افتخــار و غرور خاصی 
کســب کرد. بیاییم به عملکــرد بازیکنان نگاه کنیم؛ 
مقابل اسپانیا گلی زدیم که از زاویه 5 دوربین گل بود؛ 
اگر آفســاید بود، ضربه آزاد غیرمستقیم اعلام می شد. 
بعــد از تصمیم اول داور، به یــک ضربه هند و بعد به 

ضربه آزاد غیرمستقیم تغییر دادند.« 
 داور جسارت اخراج رونالدو را نداشت

فردوســی پور در ادامه گل ایران به اسپانیا را آفساید 

دانســت اما کی روش بــار دیگر مصرانه بــه انتقاد از 
داور بازی پرداخت و اظهار داشــت: »این اتفاق را ما 
بررســی کردیم که علیه ما شــد.« وی درباره بازی با 
پرتغال گفت: »اگر رونالدو اخراج می شــد و پرتغال با 
10 بازیکن بازی می کــرد، 10 دقیقه آخر بازی برای 
ما بود. داور جســارت دادن کارت قرمز به کریستیانو 
را نداشــت.« کی روش بار دیگر به اشــتباهات داوری 
پرداخــت و از لزوم آمادگی بیشــتر تیم ملی صحبت 
کرد: »برای جام ملت ها باید بهتر آماده باشــیم چون 
ممکن اســت این اتفاقات درون یا بیرون زمین بیفتد. 
باید ســازماندهی خوبی بیرون زمین داشــته باشیم 
تا جلــوی اتفاقات جام ملت های اســترالیا که داور با 
تصمیم اشــتباه خــود مقابل صعود ایران ایســتاد را 

بگیریم.« 
 پیشنهاداتم از بعد مالی قابل مقایسه با ایران 

نبود
او در پاســخ بــه ســوالی درخصــوص صحبت های 
جنجالــی اش پس از بازی با پرتغال گفت: »در فوتبال 
نظرات مختلفی است که باید به آن ها احترام بگذاریم، 
در لحظه ای که می دانید باید بگویید. این واقعیت است 
که دعوت ها و پیشــنهادات مختلفی داشتم ولی این 
پیشنهادات را بدهکار و مدیون ایران بودم. از بعد مالی 
نمی خواهم حرف بزنم چون قابل مقایسه با ایران نبود 
و نمی خواهم به آن ورود کنم ولی واقعیت این اســت 
که باید به ایران متعهد باشم. با تاج و اسلامیان جلسه 
داشــتم که اصول پایه برای خودمان ترسیم کردیم و 
گفتیــم که باید جام ملت ها را ببریم. قهرمانی در جام 
ملت ها چالش من است. تاسف برانگیز است که بعد از 
نتوانستیم  ماه هنوز   2
عملی  را  برنامه هایمان 
نتوانســتیم  و  کنیــم 
حمایت مالی برای جلو 
رفتن را ببینیم. آیا این 
حمایــت بــرای پیاده 
کردن راه حل ها مقدور 
این  اگر  یا خیر؟  است 
راه حل هــا روی میــز 
گذاشــته شود، شانس 
چالش  به  برای  خوبی 
در  مدال  یک  کشیدن 
جام ملت هاســت.« فردوســی پور گفت فقط قهرمانی 
ایران را راضی می کند و کی روش پاســخ داد: »تلاش 
ما برای کسب مدال طلاست. هیچ وقت آرزویی کمتر 
از مدال طلا و قهرمانی نداشتم و برای همین موضوع 
اینجا هستم ولی یک طرف دیگر موضوع، آماده بودن 
تیم اســت. همه می خواهند قهرمان آسیا شوند ولی 
سوال اصلی اینجاست که آیا شما آمادگی کامل برای 

حضور در جام ملت های آسیا را دارید؟«
 راجع به پنالتی ایران مقابل پرتغال شــوخی 

می کنید؟
وی راجــع به پنالتی ایران مقابــل پرتغال با قطعیت 
گفت: »شاید شوخی می کنید و جک گفتید، شاید از 
قوانین پنالتی آگاه نباشید. بدون هیچ شکی پنالتی ما 
مقابل پرتغال، درســت بود. دست مدافع پرتغال توپی 
که از ســردار به ســمت طارمی می رفت را قطع کرد. 
وقتی راجع به این موضوع حرف می زنید، یک پنالتی 
دوم به ســود ما مقابل پرتغال بود که تمام رسانه های 
دنیــا این موضوع را گفتند. مهــم گرفتن اعتبار برای 
فوتبال ایران در دنیا بود. اشــکال نــدارد و به عنوان 
شــوخی می توانید بگویید که پنالتی ما مقابل پرتغال 

خطای هند نبود.« 

 فدراسیون فوتبال نیاز به حمایت مالی دارد
ســرمربی تیم ملی به مشــکلات مالی فدراسیون هم 
پرداخــت و گفت: »فدراســیون فوتبــال احتیاج به 
حمایت مالــی دارد. بدون راهکارها مواجه شــدن با 
مشــکلات امکان پذیر نیســت. برای برنامه ریزی نیاز 
به دعوت تیم ها داریم، باید مشــکلات اســتادیوم ها، 
حق پخش بازی هــا و... حل کنیم. بدون حمایت مالی 
ادامه کار دشــوار خواهد بود. اگــر بخواهیم راهکاری 
داشته باشیم، باید متعهد باشیم. فدراسیون فوتبال و 
حتی بنده. اگر فدراســیون 7، 8 ماه حقوق و پاداش 
به مربیــان و کادر نداده، مقادیری که برای آن هزینه 
شده. این هزینه ها به دوش بازیکنان و مربیان می رود. 
الان احســاس می کنم که تیم ملی استحقاق فرصت 
بالاتــری دارد. الان زمان پیدا کردن راه حل اســت و 
بدون آن پیش رفتن امکان پذیر نیست چون مسابقات 

جام ملت ها رقابت هایی بسیار پیچیده است.«
 برخی رسانه ها صداقت مرا زیر سوال می برند!

ســرمربی تیــم ملی دربــاره انتقــادات رســانه ها از 
انتخاب هایش نظر جالبی داشــت: »وقتــی بعضی از 
رســانه ها انتخاب های من را زیر سوال می برند؛ آیا فکر 
می کنید کی روش پســر یا برادرش را به کادر می آورد؟ 
ولی در ایران این اتفاق می افتد؟ حالا آن ها نگران کادر 
تیــم ملی هســتند. تمام اعضــای کادر فنی تیم ملی 
تحصیلکرده، بادانش و باتجربه هستند. اگر فدراسیون 
بخواهد می تواند مدارک تحصیلی آن ها را منتشر کند. 
این افراد، سباستین یا اوســیانو را زیر سوال نمی برند 
بلکه وجاهت و صداقت من را زیر سوال می برند. وقتی 
اینگونه ســوال ها را می پرسند، وجاهت یک سرمربی را 
زیر سوال بردند که من قابلیت انتخاب درست نداشتم.«
 واکنش کی روش به دعوت پیامکی ملی پوشان

دســتیار سابق فرگوسن در پاســخ به سوالی راجع به 
دعوت پیامکی ملی پوشــان توضیــح داد: »ما از تمام 
کانال هــای ارتباطی اســتفاده می کنیــم تا مطمئن 
شــویم. نمی خواهیم یک بازیکن بعد از تمرین برسد؛ 
بنابراین ایمیل و اس ام اس زده می شــود. اپلیکیشــن 
را تمــام بازیکنان دارند کــه از آن طریق به بازیکنان 
پیام داده می شود. نمی آییم بعد از 8 سال اپلیکیشنی 
که داریم را زیر ســوال ببریم.« کی روش درباره اعلام 
لیســت تیم ملی از طریق فیس بوک هم گفت: »این 
مطالب صحیح نیست. در درجه اول مسئول رسانه ما 
که پرتغالی اســت، بعد از انتخاب مربیان به ما ملحق 
شد و ایشــان آمد که فاصله بین فضای رسانه ای ما و 
مــردم را برطرف کند. تلاش می کنم افرادی با قابلیت 
بالاتر بیاورم. با ســرویس و پیامی کــه این فرد ارایه 
کــرده معرفی تیم ملی ما در کشــورهایی مثل هند، 
روســیه و پرتغال بهتر انجام شده و پیام مثبتی را به 

تمام دنیا پخش کرده است.« 
 برخــورد متفاوت بــا خداحافظی رحمتی و 

آزمون از زبان کی روش
کی روش در پاسخ به سوالی با مضمون دعوت از سردار 
آزمون با وجود خداحافظی و تفاوت با خط مشــی که 
در جریان رحمتی داشــت گفت: »واقعا این ســوال و 
مشــاهدات فوق العاده ای اســت. این تفاوتی با اصول 
قبلی ام ندارد. تصمیم درستی گرفتم. امیدوارم حافظه 
شما خوب باشد. تفاوت بزرگی بین رحمتی یا عقیلی 
که در آن بازی افتاد با آزمــون وجود دارد.« او ادامه 
داد: »نمی خواهم جزییات اتفاقی که برای عقیلی افتاد 
را بگویم. این ها تصمیمــات یک جانبه گرفتند تا تیم 
ملــی را در آن برهــه رها کنند که مــن این را عمل 
مناســب ندانســتم ولی اگر بخواهیــم آن اتفاق را با 
آزمون مقایســه کنیم، غیر قابل مقایسه است. سردار 

هیــچ وقت تیم را رها نکرد، این تصمیم ســردار، اول 
شــخصی بودم که راجع به این تصمیم آگاه شــدم. 
بازیکــن به صورت محرمانه و خصوصی این موضوع را 
با من درمیان گذاشــت. مباحث محرمانه را نمی گویم 
ولی این تصمیم محرمانه با من درمیان گذاشته شد.« 
وی در این بــاره افزود: »فیفا قوانینــی دارد که این 
قوانین به بازیکنان این اجــازه را می دهد از تیم ملی 
ترخیص شــوند. سردار این درخواست را کرده و تمام 
مکاتبات حرفه ای و محترمانه را در این راســتا انجام 
داده، البته این اتفاق بــرای رحمتی و عقیلی نیفتاد. 
اگر این اتفاق را مقایســه کنیم، مقایسه نمک با فلفل 
یا مقایســه نفت با آب است. من دلایلی را پشت این 
تصمیم می دانم. این فرصت را داشــتم تا این دلایل را 
به رئیس محترم فدراســیون گزارش کنم و باید این 

بحث را محرمانه نگه دارم.« 
 به آزمون اجازه خداحافظی نمی دهم

او بار دیگر به خداحافظی آزمون اشــاره کرد و گفت: 
»ســردار آزمون یک ســرمایه برای کشور ایران است 
و نمی توان او را در ســبد مقایســه با آن ها )رحمتی 
و عقیلــی( قرار دهیــم. من اجــازه خداحافظی به او 
نمی دهم. اگر سرمربی ایران شوم، اتحاد تیم را حفظ 
می کنم و از تفرقه و شکاف جلوگیری خواهم کرد.« 

 برخی باید محروم شوند چون به روح فوتبال 
ایران لطمه می زنند

او با تاکید بــر این که برخی افراد باید از فوتبال ایران 
محروم شــوند، ادامه داد: »بعضی افراد باید از فوتبال 
ایران محروم شــوند چون به روح فوتبال ایران لطمه 
می زنند. این مسئله در دستان رئیس فدراسیون است. 
ایــن مطلب باید از طرف فدراســیون جــدی گرفته 
شــود و نباید بگذارند برخی افــراد از خارج بیایند و 
یک ســری مشــکلات ایجاد کنند چون مسئله بسیار 
حساســی اســت. من همه چیز را گفتــم. این یک 
مطلب خطرناک برای کشــور است که برخی افراد از 
تیم ملی برای شکاف اجتماعی سوءاستفاده می کنند. 
تیم ملی متعلق به همه اســت. تا زمانی که سرمربی 
بــودم، بازیکنی را از ترکیه یا ترکمنســتان نیاوردم و 
تمام بازیکنان من ایرانی هســتند. تا زمانی که باشم 
برای این اصول خواهم جنگید. همانطور که عاشــق 
گوچی هســتم، عاشق سیدجلال هســتم. در 7 سال 
و نیم اخیر ســیدجلال همیشه در اردوهای تیم ملی 
بــود و فوق العــاده برای تیم ملی بــازی کرده بود. 7 
ســال و نیم حضورم در ایران همیشــه در اردوها بود 
پس بازیکن فوق العاده ای اســت. تمام بازیکنان مثل 
مهدی رحمتی، قوچان نژاد و... این بازیکنان دستاورد 
فوق العاده ای برای کشــور داشــتند. باید به این افراد 
احترام بگذاریم. یک سری اتفاقات درون تیم می افتد و 
من به عنوان مربی تیم باید یک سری تصمیمات از بعد 
فنی و انضباطی بگیرم. این تصمیمات من را خوشحال 
نمی کند ولی من به عنوان ســرمربی باید یک ســری 
تصمیماتــی بگیرم تا اصولم را احیا کنم. البته قدردان 
زحمات رحمتی، عقیلی، گوچی در تیم ملی هستم و 
اولین نفری هســتم که به آن ها دستمریزاد می گویم. 
عاشق گوچی بوده و هستم ولی به عنوان مربی مجبور 
شــدم تصمیمی بگیرم که به نفع اصول کارم باشد و 
من چیزی را با نظم کاری ام دخیل نخواهم کرد. البته 
نظم کاری ام پادگان گونه و برده گونه نیست. من مدافع 
یک دســتی و احترام و اخلاق گرایی هســتم و نظم و 

انضباطم را در این نقاط قرار می دهم.« 
 بازیکنان قابل توجهی از پرســپولیس در تیم 

ملی هستند
او با اشــاره به این که برخی دوســت دارند کی روش 

را بی عقــل جلوه دهنــد ادامه داد: »شــاید خیلی ها 
می خواهند این موضوع را جــا بیندازند که کی روش 
آدم بی عقلی اســت. اگر یک مربی عقل داشــته باشد 
باید از بازیکنانی که در یکی از مفتخرترین باشگاه های 
آســیا بازی می کند، دعوت کند. بعضی دوست دارند 
از مشــکل برانکو و کی روش صحبت کنند. بعضی ها 
می گویند چرا پرســپولیس فقط یــک بازیکن دارد. 
واقعیت این اســت 5، 6 بازیکن از پرسپولیس در تیم 
ملی اســت؛ رامین رضاییان، طارمی، وحید امیری و 
صادق محرمی در پرســپولیس بودند. اگر این تعداد 
بازیکن را حساب کنید، تعداد بازیکن قابل توجهی از 

پرسپولیس در تیم ملی است.« 
و  شــهریور زمان خودنمایی محرمی، ترابی   

قلی زاده
کی روش در دفاع از لیســت تیم ملی هم برخاســت: 
»این لیست نتیجه مشاهدات بسیار عمیق و کامل ما 
بود که ما آن متریکس بزرگ را ســاختیم. می خواهم 
فرصــت را به بازیکنان جوان بدهــم برای بازی که با 
ازبکســتان در تاشکند خواهیم داشــت.« او راجع به 
شــانس انصاری، کمال و علیپور بــرای دعوت به تیم 
ملی هم خاطرنشــان کرد: »این بازیکنان در اردوهای 
مختلــف بودند و تصویر کاملــی از آن ها دارم. کمال 
و انصاری در تیم ملی بازی کردند. الان در شــهریور 
هســتیم و الان یک فرصــت بــرای بازیکنانی مثل 
محرمی، ترابی و قلی زاده است تا خودی نشان دهند و 

دلایل حضورشان در معیارهای من را بگویند.« 
 دعوت از سیدجلال در گروه عملکرد بد جوانان

 مجری درباره شــانس دعوت ســیدجلال هم پرسید 
پاســخ  اینطور  کــی روش  و 
داد: »شــخصا یــک صحبت 
خصوصی با جلال داشــتم. او 
حرفه ای  و  فوق العاده  بازیکن 
خاص و رهبر بی نظیری است. 
زحمات  باید  چطور  نمی دانم 
او را تقدیر و تحســین کنم. 
در طول 7 سال و نیم تنها او 
به طور مداوم دعوت شد ولی 
سرمربی تیم ملی باید به فکر 
آینده و نه به فکر حال حاضر 
باشــد. وقتی اسامی تیم ملی 

بــرای جام جهانی را گفتم، نگاهم به این مســابقات و 
جام ملت های آســیا بود. من کامــلا این مطالب را به 
جلال حســینی توضیح دادم و گفتم همیشه در تیم و 
قلب من هســتی ولی الان زمان این است تا فرصت را 
به جوانان بدهیم ولی اگر بازیکنان در شــرایط ایده آل 

نباشند، او را دعوت می کنیم.« 
 کی روش به دنبال نســلی برای 10 سال آینده 

فوتبال ایران 
سرمربی تیم ملی شب اعلام لیست تیم ملی را به این 
شــکل توصیف کرد: »یکی از طولانی ترین شب های 
خودم را داشــتم. یــک مدافع باتجربه بــه نام پژمان 
منتظــری با 90 بازی ملی داشــتم. روزبه هیچ بازی 
بین المللی نداشــت و 6 ماه مصدومیــت او را درمان 
کردیم و با ریســک کردن او را بازی دادم. با ریســک 
کردن طارمــی، پورعلی گنجــی و عزت اللهی را بازی 
دادم و اگــر اینطور نبودم، فقــط بازیکنان باتجربه را 
دعوت می کردم. می خواهم وقتی از ایران رفتم، نسلی 
برای 10 ســال آینده فوتبال ایران بگذارم. من نسل 
جدیدی برای خط دفاعی جام ملت های آســیا خلق 
کــردم. روزبه، مجید و مرتضــی پورعلی گنجی آماده 
هســتند. ما 3 دفاع راســت، 3 دفاع چپ و 6 مدافع 

وســط و 6 مهاجــم داریم. تصمیم بــازی دادن بین 
ســردار، رضایی، کریم و طارمی خیلی ســخت است 
و این شــرایط فوق العاده ای برای ایران است. ما فقط 
احتیاج به حمایت مالی داریم و خواهشا حمایت شویم 

تا به این جوانان اعتماد کنیم.« 
 از دعوت خانزاده تا حفظ وریا

نکته دیگــری که کی روش به آن جــواب داد، دعوت 
از محمدرضا خانزاده بود: »وقتی شــما به جام جهانی 
می روید، باید دنبال بازیکنی باشــید که آپشــن های 
مختلفی داشــته باشــد. خانزاده بازیکنی هســت که 
می توانــد به عنوان مدافع وســط یا مدافع راســت یا 
هافبــک بازی کند.« کی روش دربــاره دلیل دعوت از 
ســهرابیان گفت: »واقعیت این اســت که این بازیکن 
در چند بــازی آخر لیگ به معیارهای ما اضافه شــد 
و ســورپرایز خوبی برای ما بود چون عملکردش ما را 
ســورپرایز کرد.« او راجع به خط خوردن وریا غفوری 
از لیســت بازیکنان جام جهانی هم گفت: »خودم وریا 
را بــه تیم ملی آوردم، بنده بــودم که گفتم او بازیکن 
خوبی است و در حال حاضر در آینده مطمئنا می تواند 
عملکرد خوبی داشــته باشد. اگر یک مربی هوادار وریا 
باشد، بنده هستم ولی وقتی شما با همگروه هایی بازی 
دارید که قهرمان آفریقا، جهان و اروپا هســتند باید با 
استراتژی خاصی وارد شــوید و بنده به دنبال راهکار 
خاص دفاعی بودم.« وی درباره لیســت تیم ملی برای 
جام ملت ها و احتمال حضور بازیکنانی نظیر وریا غفوری 
هم توضیــح داد: »برای جام ملت ها بازیکنان متفاوتی 
احتیاج خواهیم داشــت. به وریا گفتم به عنوان وینگر 
آپشن های بهتر و راهکارهای بهتری مثل جهانبخش، 
امیــری،  انصاری فــرد، 
طارمی و... از تو دارم و تو 
را به عنوان مدافع راست 
بازیکنانــی  می خواهــم. 
خصوصیت  که  داشــتم 
دفاعی بیشــتری از وریا 

داشتند.« 
تعویض  داســتان   

مجید حسینی
کی روش درباره داســتان 
تعویض مجید حســینی 
در بازی بــا مراکش هم 
گفت: »من مربی  با 37 سال تجربه هستم. دیگر جایزه 
نوبل را باید به این شخص بدهیم که چنین تصمیمی 
می گیرد. نمی دانستم که بحث سرویس بهداشتی وجود 
دارد، تمام تصمیمات ما این بود که هارمونی مناسب را 
در زمین ایجاد کنیم. وقتی بازیکنی با اعتماد به نفس 
بالا در تمرینــات دارید و این فرصت را پیدا کردید که 
او را در زمین بگذارید. وقتی یک تصمیم بگیرم، آن را 
انجام می دهم. واقعیت این است نمی دانستم منتظری 

به سرویس بهداشتی رفته است.« 
 سوال پیامکی

ســوال نظرســنجی این هفته به انتخاب بهترین گل 
ماه اختصاص داشــت و مخاطبان باید از بین گل  های 
دانیال اسماعیلی فر )سپاهان- تراکتورسازی(، ساسان 
انصاری )سپیدرود- ســپاهان(، محمدرضا خلعتبری 
)پدیــده- پیکان(، حســین طیبی )مس ســونگون- 
تای ســون نام ویتنام(، محمد قاضی )پدیده- پیکان( 
و ســامان قــدوس )امیــان- رمیس( یــک گزینه را 
انتخاب می کردند. گل دانیال اســماعیلی فر، هافبک 
تراکتورســازی به ســپاهان بــا 31/4 رای به عنوان 
بهترین گل ماه از نــگاه مخاطبان برنامه 90 انتخاب 

شد.

می خواهند عنوان کنند کی روش آدم بی عقلی است

عادل فردوســی پور در برنامه این هفته 90 گفت وگوی مفصلی با 
کارلوس کی روش داشت. به گزارش ورزش سه کارلوس کی روش 
در گفت وگوی حضوری با فردوسی پور راجع به تمدید قراردادش 
با فدراسیون فوتبال برای سرمربیگری تیم ملی ایران گفت: »در 
حال حاضر در حال انجام یک سری مذاکرات هستیم. به طور کلی 
هیچ گونه عدم تفاهمی با فدراسیون ندارم اما هنوز به یک توافق 
نرسیدیم و قراردادی امضا نکردیم چون یکی، دو موضوع قبل از 

این که بخواهیم به این مسیر ادامه دهیم، باید حل شود.« کارلوس 
کی روش در واکنش به این ســوال که آیا اکنون سرمربی تیم ملی 
اســت یا خیر پاسخ داد: »فکر می کنم باید این سوال را از افرادی 
پرســید که قدرت ارایه راه حل دارند. حضور در ایران و دعوتم 
باعث ســربلندی و افتخار بوده، من می خواهم برای رســیدن به 
رویاها از امارات یک مدال کسب کنیم و این موجب افتخار است. 
در جام ملت ها به خاطر مسائل مختلف که با آن روبه رو هستیم، 

کارمان ســخت تر است.« کی روش به اتفاقات پیش از جام جهانی 
پرداخت و گفت: »نمی توانم فراموش کنم که این اتفاق قبل از جام 
جهانی برزیل افتاد. یک ســری تظاهر کردند که قبل از بازی های 
جام جهانی روسیه، 2 مســابقه دوستانه در آماده سازی از دست 
دادیم و اردوی 20 روزه با 3 بازیکن داشتیم. نمی دانیم شاید فقط 
خدا می داند. این اتفاقات جزییاتی بود که می توانســت به صعود 

ایران از مرحله گروهی منجر شود.« 

مجری برنامه ســوالی درباره لیست تیم ملی در جام جهانی پرسید و کی روش پاسخ 
داد: »من نمی دانم راجع به چه چیزی صحبت می کنید، چارچوبی برای اعلام اســامی 
طبق قوانین فیفاست. 45 روز قبل از هر اردو، لیست استندبای داریم و 48 ساعت یا 
24 ساعت قبل از اعلام لیست، آن را می گوییم. نخستین اطلاعاتی که ارایه می شود 
را به باشــگاه می گوییم و به فدراسیون می گوییم تا در سایت فدراسیون اعلام کنند. 
یکی، دو ساعت بعد از اعلام رسمی در فضای رسانه ای بیشتر منتشر می کنیم تا در بعد 

بین المللی بیشتر منتشر شود.« 

اعلاملیستتیمملیمطابقباقوانینفیفا

کارلوس صحبت های دیگری را هــم درباره تیم ملی مطرح کرد: »کی روش به عنوان 
ســرمربی وظیفه دارد با اتفاقاتی که پشت پرده برای تیم ملی افتاد بجنگد و روحیه 
مناســبی در تیم نگه دارد. تیم ملی ایران تا زمانی که کارلوس کی روش سرمربی آن 
است، برای یک بخش خاص یا پایتخت نیست و تیم ملی ایران، تیم ملی سفید پوست ها، 
سیاه پوست ها، ارامنه، مسلمانان و... نیست و برای تمام ایرانیان است. این نشانه های 
خوبی نیست که بعضی از افراد از تیم ملی سوءاستفاده می کنند تا شکاف اجتماعی در 

ایران ایجاد کنند.« 

تیمملیتیمسیاه،سفیدها،ارامنهیامسلماناننیست!

کی روش راجع به دعوت از یک پرسپولیســی و این که آیا موضــوع ارتباطی به اختلاف با برانکو دارد هم گفت: »وقتی 
سرمربی تیم ملی اسامی بازیکنان را می گوید، خیلی خوب است که تمام مردم بگویند چرا این دعوت شد و دیگری نه. 
البته همیشه باید احترام حفظ شود ولی این لیست و اسامی بازیکنان در حالی اعلام شد که هنوز سرمربی تیم ملی ایران 
نیستم.« کی روش درباره دعوت از محرمی بلافاصله پس از لژیونر شدن هم یادآور شد: »صادق محرمی در لیست 30 نفره 
قبل از جام جهانی حضور داشت. البته این موضوع به نوعی عملی بود که می خواستیم به 23 بازیکن حاضر در جام جهانی 
داشــته باشیم. 7 بازیکن دیگر را هم دعوت کردیم و این نفرات را به صورت نزدیک دنبال کردیم. بازی پرسپولیس را از 

نزدیک دنبال کردیم. این موضوع که می گویند با پرسپولیس مشکل دارم، به هیچ عنوان درست نیست.«

باپرسپولیسمشکلیندارم

سردار آزمون یک سرمایه برای 
کشور ایران است و نمی توان او را 
در سبد مقایسه با آن ها )رحمتی 
و عقیلی( قــرار دهیم. من اجازه 
خداحافظی بــه او نمی دهم. اگر 
سرمربی ایران شوم، اتحاد تیم را 
حفظ می کنم و از تفرقه و شکاف 

جلوگیری خواهم کرد.

من به عنــوان مربــی تیم باید 
فنی  بعد  از  تصمیمات  یک سری 
و انضباطی بگیرم. این تصمیمات 
من را خوشحال نمی کند ولی من 
به عنوان سرمربی باید یک سری 
تصمیماتی بگیرم تــا اصولم را 
احیا کنــم. البته نظــم کاری ام 

پادگان گونه و برده گونه نیست.

اعلاملیستتیمملیوالیبال
برایحضوردرقهرمانیجهان

فهرست بازیکنان دعوت شده به تیم ملی والیبال برای 
مســابقات قهرمانی جهان اعلام شد. به گزارش سایت 
رسمی فدراسیون والیبال، اسامی بازیکنان دعوت شده 
به اردوی تیم ملی والیبال برای حضور در مســابقات 
قهرمانی جهان و اردوی تدارکاتی اســلوونی مشخص 
شــد. ســعید معروف، محمدطاهر وادی، امیرحسین 
توخته، سیدمحمد موســوی، میلاد عبادی پور، فرهاد 
قائمی، محمدجواد معنوی نژاد، مرتضی شــریفی، علی 
شــفیعی، ســامان فائزی، امیر غفور، صابــر کاظمی، 
مهدی مرندی و محمدرضــا حضرت پور بازیکنان تیم 
ملی والیبال ایران در مسابقات قهرمانی جهان خواهند 
بود. در این رقابت ها پیمان اکبری، دراگان کوبیلیسکی 

و سعید رضایی، کولاکوویچ را همراهی خواهند کرد.
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